（※印の欄は記入しないでください）
様式１ 第１面

物品の購入等

物品の賃貸借

業務の委託等

競争入札参加資格審査申請書

記 載 例

令和 ５年 ２月 ６日

江差町長 照井 誉之介 様

令和５年度及び令和６年度において、江差町が発注する物品の購入等及び物品の賃貸借並びに業務

の委託に係る競争入札に参加したいので、指定の書類を添えて入札参加資格の審査を申請します。

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

申
請
人

所在地

郵便番号 043 − 0034  電話番号 (0139) 52 – 6715

江差町字中歌町 193 番地 1

フリガナ

商号又は名称

ｶﾌﾞｼｷｶｲｼｬ ｶﾓﾒｼﾞﾏｼｮｳｼﾞ

株式会社 鴎島商事

フリガナ

代表者

      ｶｲ ﾖｳ ﾏﾙ ｺ

代表取締役 開 陽 丸 子

申
請
代
理
人

所在地

郵便番号  −   電話番号 (        )            −

印

フリガナ

氏  名

私は、競争入札参加資格審査申請に当たり次に該当しない者であることを申し出ます。

１ 地方自治法施行令第１６７条の４第１項（地方自治法施行令第１６７条の１１第１項において準

用する場合を含む）に規定する者

２ 地方自治法施行令第１６７条の４第２項（地方自治法施行令第１６７条の１１第１項において準

用する場合を含む）の規定により競争入札への参加を排除されている者

３ 国税、都道府県税、江差町税に滞納がある者

４ 審査基準日現在において、１年以上の営業実績がない者

５ 暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条６号に規定する暴力団員又は暴力団関係

事業者ではないこと。

[支店等]次の欄は、支店等が町と取り引きをする場合に使用してください。

所在地

郵便番号  −  電話番号 (        )            −

フリガナ

商号又は名称

フリガナ

支店等の代表者

１ 新規・継続

◎ 現在資格（令和３年度及び令和４年度）を得ている方は継続の欄に○を付してください。

  それ以外の方は新規の欄に○を付してください。

継 続 新 規

※受付番号   受付印

（※印の欄は記入しないでください）
第２面

２ 事業所の概要

(1)法人設立登記（個人の場合は開業） (2)資本金（個人の場合は不要） (3)従業員数（代表者を含む）

平成 ２年 １０月 １０日 １０，０００万円 １１６人

３  希望する営業の分類 （区分ごとに記入してください。）

・法人の場合

登記簿に登記している具体的な目的の範囲内で営業活動を行っている業種のうちから希望順に別

表１の中分類と具体的取り扱い品目を記載してください。

・個人の場合

営業証明書に記載のある業種及び事業内容が確認できる契約書等に記載のある取扱品目による業

種のうちから希望順に別表１の中分類と具体的取り扱い品目を記載してください。

(1)  物品の購入等

順位 大分類－中分類 具 体 的 取 扱 品 目
登記簿の目的欄に記載されてい

る事項の該当番号

１ 13 01 文房具、コピー用紙 ２

２ 14 02 飲料水、酒類、菓子、食料品 １

３ 05 02 机、椅子、家具 ３

４ 08 01 パソコン、プリンタ、OA 機器 ４

５ 13 03 学校教材 ２

６

７

８

９

１０

(2)  物品の賃貸借

順位 大分類－中分類 具 体 的 取 扱 品 目
登記簿の目的欄に記載されてい

る事項の該当番号

１ 17 01 パソコン・プリンタ等リース ４

２ 17 02 複写機・印刷機リース ４

(3)  業務の委託

順位 大分類－中分類 具 体 的 業 務 内 容
登記簿の目的欄に記載されてい

る事項の該当番号

１ 26 01 クリーニング ５

２ 23 01 建物清掃 ６

３ 23 02 貯水槽清掃 ７

４

５

（※印の欄は記入しないでください）
第３面

４ 営業に必要な許可等

「３ 希望する営業の分類」に記載した品目又は業務の営業に関する許可等を有している場合、そ

の有している許可等に該当する別表２に掲げる番号を記載してください。

32 34 38 41  その他の場合、以下の欄に許可等の名称を記入してください。

５ 最近１年間の収支決算（令和４・１・１ 令和４・１２・３１） (単位：千円)

総 売 上 高 188,278 売 上 原 価 150,838

営 業 外 収 益 2,920 販売費・一般管理費 27,015

特 別 利 益 83 営 業 外 費 用 1,426

 特 別 損 失 0

 当 期 利 益 （ 税 引 前 ） 12,002

上記総売上高のうち、「３ 希望する営業の分類」に該

当する業種の売上高

128,411 千円

６ 主な契約（納入）実績（上記決算期における実績）

◎ 上記総売上高のうち「３ 希望する営業の分類」に該当する契約（納入）実績のうち主たるものを

次の区分により記載してください。

区 分 契約の相手方 契約（納入）の内容 契約(納入)年月日 契約金額(千円)

江

差

町

財政課

財政課

リサイクルＰＰＣ用紙の販売

複写機の賃貸借

R4.4.1

R4.5.1

1,200

550

他

の

官

公

庁

北海道檜山振興

局

パソコンの販売 R4.4.10 11,000

民
間

企

業

等

㈱○○○○ビル ビルの清掃 R4.4.1 18,000

７ 本申請に係る

  連絡先

所 属

氏 名

電 話

（※印の欄は記入しないでください）
第２面附表

３  希望する営業の分類 （第２面で足りない場合に使用してください。）

(1)  物品の購入等

順位 大分類－中分類 具 体 的 取 扱 品 目
登記簿の目的欄に記載されてい

る事項の該当番号

(2)  物品の賃貸借

順位 大分類－中分類 具 体 的 取 扱 品 目
登記簿の目的欄に記載されてい

る事項の該当番号

(3)  業務の委託

順位 大分類－中分類 具 体 的 業 務 内 容
登記簿の目的欄に記載されてい

る事項の該当番号